
 
Ministero dell’ Istruzione dell’Università e della Ricerca 

 ISTITUTO COMPRENSIVO  -  AZZANO S. PAOLO  
Via  don Gonella, 4 – 24052 AZZANO S. PAOLO 

TEL. 035 530078 – FAX 035 530791- C.F. 95119250165 
www.azzanoscuole.gov.it 

 bgic82300d@istruzione.govit 
 bgic82300d@pec.istruzione.it 

 
Azzano San Paolo,   27/7/2017        
 

DETERMINA N°  _8_ /2017 
LIQUIDAZIONE INCARICHI SPECIFICI PERSONALE ATA  – A.S. 2016/17 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
• VISTI i CCNL del 29/11/2007 e 23 /01/ 2009 (biennio economico 2008/2009);  
• VISTA la deliberazione del Consiglio di Istituto n°  22  del 19/12/2016   , relativa 

all’adozione del POF    A.s. 2016/17 ;  
• VISTO il piano annuale delle attività del personale docente;  
• VISTO il piano delle attività del personale ATA, predisposto dal Direttore SGA e adottato 

dal Dirigente Scolastico con determina n°  16 del 19/9/2016 
• VISTA la comunicazione MIUR- Direzione Generale per la politica finanziaria e il bilancio,  

Prot. n° 14207 del 29 settembre 2016 a mezzo nella quale è stato comunicato 
l’ammontare delle risorse in 4/12 riferiti al periodo settembre-dicembre 2016 e 8/12 
riferite al periodo Gennaio – Agosto 2017 e comunicato che “le risorse eventualmente 
rimaste disponibili provenienti dagli anni scolastici decorsi andranno ad incrementare il 
budget per la contrattazione del 2016/17, senza il vincolo originario di destinazione, e 
secondo le finalità definite dalla contrattazione medesima”; 

• VISTA la contrattazione integrativa d’istituto siglata il 2 dicembre 2016 tra le parti in 
data coerente con le materie oggetto di contrattazione,  
VISTA la verifica di compatibilità finanziaria del contratto integrativo d’Istituto effettuato dal  Collegio                               
dei Revisori dei Conti  in data  3 maggio 2017. 

 
DISPONE 

 
La liquidazione degli Incarichi specifici  al personale ATA e parte variabile di Indennità di 
direzione  a DSGA con  assegnazione a sede estera  per l’a.s. 2016/17 come da prospetti  allegati – 
cedolino unico MEF: 
 
CEDOLINO UNICO MEF 
 

Compenso lordo 
dipendente 

 
Incarichi Specifici ATA  

    
2.053,37 

 
Indennità di Direzione parte variabile  

 
 3.930,00 
  

 
 
Il Dirigente Scolastico  
(Dott. Alfonso Cicchirillo) 

 

mailto:bgic82300d@istruzione.govit

	Via  don Gonella, 4 – 24052 AZZANO S. PAOLO
	TEL. 035 530078 – FAX 035 530791- C.F. 95119250165
	www.azzanoscuole.gov.it
	DETERMINA N   _8_ /2017
	LIQUIDAZIONE INCARICHI SPECIFICI PERSONALE ATA  – A.S. 2016/17
	IL DIRIGENTE SCOLASTICO
	DISPONE


